Директору СОШ №5
г. Павлодара

Рымбаевой Р. Б.

от ________________________

заявление.

Прошу Вас принять моего сына (дочь) ______________________________________ в 5 класс с углубленным изучением математики.

«______» ______________ 2012 г.                                      ____________________________

Директору СОШ №5

г. Павлодара

Рымбаевой Р. Б.

от ________________________

заявление.

Прошу Вас принять моего сына (дочь) ______________________________________ в 5 класс с углубленным изучением казахского языка.

«______» ______________ 2012 г.                                      ____________________________
Директору СОШ №5

г. Павлодара

Рымбаевой Р. Б.

от ________________________

заявление.

Прошу Вас принять моего сына (дочь) ______________________________________ в 7 класс с углубленным изучением русского языка.

«______» ______________ 2012 г.                                      ____________________________
Директору СОШ №5

г. Павлодара

Рымбаевой Р. Б.

от ________________________

заявление.

Прошу Вас принять моего сына (дочь) ______________________________________ в 7 класс с углубленным изучением русского языка.

«______» ______________ 2012 г.                                      ____________________________